

## Jubileusz Kol. Jana Strzałki

W dniu 5 września 2012 r. piękny jubileusz 70. rocznicy urodzin obchodził wiceprezes SEP członek honorowy SEP Kol. Jan Strzałka. Składamy mu z tej okazji serdeczne gratulacje. W wakacyjnym numerze „Spektrum” ukazała się ilustrowana zdjęciami rozmowa z Jubilatem. Zachęcamy do lektury tego wywiadu. W imieniu władz Stowarzyszenia Elektryków Polskich prezes SEP Kol. Jerzy Barglik przesłał Jubilatowi adres gratulacyjny. Telefoniczne życzenia złożyli też uczestnicy spotkania prezesa SEP z członkami honorowymi Stowarzyszenia, które odbyło się w Biurze SEP w dniu 5 września 2012 r. Ad Multos Annos Drogi Jubilate!

## Wiadomości z Oddziałów SEP

- Miło poinformować, że wśród 29 osób wyróżnionych odznakami „Zasłużony dla miasta Gorzowa” znalazła się trzysobowa grupa członków Stowarzyszenia Elektryków Polskich. Są to Kol. Kol.: prof. Franciszek Mosiński dziekan Rady Prezesów SEP i prezes Oddziału Łódzkiego SEP oraz członek Komitetu Naukowego konferencji i-MITEL, Edward Cadler przewodniczący Komitetu Organizacyjnego konferencji i-MITEL, Franciszek Narkun prezes Oddziału Gorzowskiego SEP. Gratulujemy!  
Uroczystość wręczenia odznak odbyła się w dniu 2 lipca 2012 r. podczas okolicznościowej sesji Rady Miasta zorganizowanej z okazji jubileuszu 755-lecia miasta. *Eugeniusz Kaczmarek członek ZG SEP*
- W dniach 31 sierpnia – 2 września 2012 r. Zarząd Oddziału Białostockiego SEP zorganizował dla członków SEP wraz z rodzinami wycieczkę autokarową na Litwę.



Fot. 1. Uczestnicy wycieczki przed pałacem Tyszkiewiczów w Palandze, gdzie mieści się Muzeum Bursztynu. *fot. Paweł Mytlik*

Wycieczka odbyła się pod hasłem „Żegnaj lato 2012!”. Uczestnicy zwiedzili bałtycki kurort Pałangę,

a także Kłajpedę, Mierzeję Kurońską i Kowno, skąd przywieźli wiele wrażeń i ... wyrobów z bursztynu.

*Paweł Mytlik wiceprezes Oddziału Białostockiego SEP*

- W dniu 3 września 2012 r. odbyło się posiedzenie Zarządu Oddziału Białostockiego SEP. Omówiono m.in.: wykonanie budżetu za pierwsze półrocze 2012 r., sprawy organizacyjne jesiennego oddziałowego spotkania integracyjnego, sytuację Ośrodka Rzecznostwa SEP, informację z prac Komisji Pomocy Koleżeńskiej oraz Nagród i Odznaczeń, relację z wycieczki na Litwę oraz sprawy bieżące. *Paweł Mytlik wiceprezes Oddziału Białostockiego SEP*
- W dniach 1 – 6 września 2012 r. członkowie SEP z Oddziału Łódzkiego SEP uczestniczyli w wycieczce do Holandii. Wycieczki zagraniczne dla członków i ich rodzin organizują także we wrześniu m.in. Oddziały SEP: Częstochowski, Radomski, Tarnobrzelski i Toruński.

## Krótko

- Kolejne czasopismo SEP znajdujące się na liście filadelfijskiej „OptoElectronics Review” otrzymało dofinansowanie Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego. Wcześniej dotacje Ministerstwa otrzymały czasopisma wydawane przez Centralny Ośrodek Szkolenia i Wydawnictw SEP: „Energetyka”, „Spektrum” i „INPE”. Dotacje otrzymało także 7 konferencji organizowanych przez SEP.
- Na głównej stronie internetowej SEP znajduje się informacja o inauguracyjnym zebraniu Polskiego Komitetu Zastosowań Pola Elektromagnetycznego w Medycynie SEP. Spotkanie odbędzie się w dniu 10 września 2012 r. o godz. 11:00 w Zespole Dworskim Hotelu „Sarmata” w Sandomierzu przy ul. Zawichojskiej 2 podczas XXII Sympozjum Środowiskowego Polskiego Towarzystwa Zastosowań Elektromagnetyzmu.
- Podczas spotkania prezesa SEP Kol. Jerzego Barglika z przewodniczącym Polskiego Towarzystwa Informatycznego prof. Marianem Nogą, które odbyło się w dniu 5 września 2012 r. w Biurze SEP omówiono przygotowania do przyszłorocznych imprez Światowego Dnia Telekomunikacji i Społeczeństwa Informacyjnego SEP.
- Tego samego dnia dnia w Biurze SEP odbyło się krótkie spotkanie prezesa SEP z prezes FSNT NOT Kol. Ewą Mańkiewicz-Cudny.
- Także w dniu 5 września 2012 r. o godz. 11:00 w sali posiedzeń ZG SEP odbyło się pierwsze z cyklu spotkań prezesa SEP z członkami honorowymi Stowarzyszenia. Informacja o przebiegu tego spotkania ukaze się w kolejnym Infopieku.